
 
 

DKR. 532.40.2023 

POSTANOWIENIE Nr 20/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Libiąż na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Libiąż ustalonych 
postanowieniem Nr 285/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 29 sierpnia r. w sprawie podziału 
Gminy Libiąż na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6767) postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza 
Wyborczego w Krakowie III z dnia 21 lutego 2020 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy 
Libiąż na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 1751) postanowieniem Nr 44/2020 Komisarza 
Wyborczego w Krakowie III z dnia 4 czerwca 2020 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy 
Libiąż na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 4053). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Libiąża, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Libiąż. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3302



Załącznik 

do postanowienia Nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Krakowie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Libiąż na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Libiąż: Beskidzka, Biała, 

Błękitna, Jarosława 

Dąbrowskiego, Karpiowa, 

Kolorowa, Krakowska (od 53 do 

końca), Ludwika Waryńskiego, 

Mikołaja Reja, Sosnowa, 

Stawowa, Stolarska, Świerkowa, 

Wędkarska. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Libiążu,  

Plac Zwycięstwa 2, 32-590 Libiąż 

2 

Libiąż: 25 Stycznia, Ariańska, 

Biskupa Hodura, Bliska, 

Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Gen. Władysława Sikorskiego od 

nr 60 do końca, Gromiecka, 

Jesienna, Józefa Bema, 

Krakowska od 1 do 52, Lecha, 

Obieżowa, Podhalańska, Polna, 

Słowiańska, Sobótki, Stanisława 

Konarskiego, Wandy, Wąska, 

Wiślan, Władysława Andersa, 

Ziemowita, Żeńców. 

Ochotnicza Straż Pożarna Moczydło  

w Libiążu, ul. Andersa 9, 32-590 Libiąż 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3302



3 

Libiąż: Brzozowa, Chabrowa, 

Cicha, Ciepła, Czysta, Dobra, 

Gen. Władysława Sikorskiego od 

1 do 59, Górna, Górnicza, 

Irysowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, 

Liliowa, Makowa, Mała, 

Orzechowa, Owocowa, Pogodna, 

Przedszkolna, Różana, 

Słonecznikowa, Świętej Barbary. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Libiążu,  

ul. Świętej Barbary 5, 32-590 Libiąż 

4 

Libiąż: 1 Maja, Jaworowa, 

Księdza Stanisława Pieli, 

Kwiatowa, Leśna, Myśliwska, 

Pilotów, Plac Jaworkowy, 

Podgórska, Rouvroy, Stefana 

Żeromskiego, Sucha, 

Szybowcowa, Wysoka. 

Libiąskie Centrum Kultury,  

ul. Górnicza 1, 32-590 Libiąż 

5 

Libiąż: 11 Listopada od 1 do 10, 

Bartosza Głowackiego, 1 

Stycznia, 9 Maja, Melchiora 

Wańkowicza, Wojska Polskiego 

Przedszkole Samorządowe Nr 4  

w Libiążu, ul. Melchiora Wańkowicza 1a, 

32-590 Libiąż 

6 

Libiąż: Gwarków, Kopalniana, 

Ratowników Górniczych, 

Skarbnika, Spółdzielcza, 

Urzędnicza. 

Miejska Biblioteka Publiczna w Libiążu, 

ul. Górnicza 11, 32-590 Libiąż 

7 

Libiąż: Chrzanowska, Głogowa, 

Grzybowa, Jagodowa, Jasna, 

Juniorów, Józefa Piłsudskiego, 

Kamienna, Okrężna, Piłkarska, 

Skalników, Sportowa, Wapienna, 

Wesoła, Wiosenna, Wrzosowa, 

Żywiczna. 

Miejskie Centrum Medyczne w Libiążu, 

ul. 9 Maja 2, 32-590 Libiąż 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3302



8 
Libiąż: 11 Listopada od nr 11 do 

końca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu, 

ul. Ignacego Paderewskiego 2,  

32-590 Libiąż 

9 

Libiąż: Aleja Jana Pawła II, 

Ignacego Paderewskiego, 

Konstytucji 3 Maja, Oświęcimska 

od nr 1 do nr 50, Pocztowa, 

Juliusza Słowackiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu, 

ul. Ignacego Paderewskiego 2,  

32-590 Libiąż 

10 

Libiąż: Aleksandra Fredry, 

Borowa, Elizy Orzeszkowej, 

Juliana Tuwima, Klonowa, Kręta, 

Lipowa, Ludowa, Majowa, Marii 

Curie-Skłodowskiej, Marii 

Konopnickiej, Modrzewiowa, 

Partyzantów, Piaskowa, Przy 

Torze, Sanitarna, Swojska, 

Śnieżna, Wróbla, Zgody, Żniwna. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Libiążu,  

ul. Szkolna 1, 32-590 Libiąż 

11 

Libiąż: ulice: Adama 

Mickiewicza, Armii Krajowej, 

Bociania, Boczna, Bzowa, 

Chlebowa, Drozdowa, Działkowa, 

Gołębia, Grażyny, Harcerska, 

Jacka Malczewskiego, Jana 

Długosza, Jana Kochanowskiego, 

Jana Matejki, Jaskółcza, Józefa 

Chełmońskiego, Kolejowa, 

Krucza, Krótka, Ks. Franciszka 

Flasińskiego, Litewska, Łabędzia, 

Pawia, Potokowa, Przyrodnicza, 

Rolna, Skowrończa, Słowicza, 

Szkolna, Świtezianki, Warzywna, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Libiążu,  

ul. Szkolna 1, 32-590 Libiąż 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3302



Wilgi, Wiśniowa, Wspólna, 

Żurawia 

12 

Libiąż: Agatki, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Śmiałego, 

Cegielniana, Floriańska, Heleny 

Kmieć, Ignacego Krasickiego, 

Jana Sobieskiego, Jaskrowa, 

Jazdówka, Henryka Sienkiewicza, 

Kazimierza Wielkiego, Łąkowa, 

Mieszka I, Mikołaja Kopernika, 

Miodowa, Mleczna, Oświęcimska 

od nr 51 do końca, Paprocia, Plac 

Zwycięstwa, Sarnia, Sielanki, 

Słoneczna, Spokojna, Stefana 

Batorego, Tęczowa, Wilcza, 

Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Władysława Orkana, 

Wolności, Zaułek 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Libiążu,  

Plac Zwycięstwa 2, 32-590 Libiąż 

13 

Żarki: Adama Asnyka, Agawy, 

Astronautów, Boruty, Chechlana, 

Cześnika, Czujna, Daleka, Gen. L. 

Okulickiego, Górników, Hugona 

Kołłątaja, Ignacego 

Daszyńskiego, Jana Karłowicza, 

Kaliska, Kącik, Kmicica, Ks. 

Piotra Ściegiennego, Lubomira, 

Obwodowa, Oleńki, Piastów, 

Podleśna, Poległych, Poprzeczna, 

Roty, Sąsiedzka, Tadeusza 

Kościuszki, Twardowskiego, 

Ukośna, Wojciecha. 

Zespół Szkół w Żarkach,  

ul. Astronautów 3, 32-593 Żarki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3302



14 

Żarki: Adama Przasnyka, Adolfa 

Dygasińskiego, Andrzeja Struga, 

Cypriana Kamila Norwida, 

Dobosza, Gajowa, Gawędziarzy, 

Gospodarcza, Ikara, Jana III, Jana 

Kilińskiego, Jędrzeja 

Śniadeckiego, Juliana Fałata, 

Kadetów, Klubowa, Krakusa, 

Krańcowa, Kresowa, Księdza 

Jana Mroza, Lotosu, Lucjana 

Rydla, Łęgowa, Olszynka, 

Patriotów, Piechurów, Rybacka, 

Samotna, Swojska, Teofila 

Aleksandra Lenartowicza, 

Trylogii, Władysława Stanisława 

Reymonta, Zacisze, Zawiszy, 

Zuchów. 

Dom Kultury w Żarkach, ul. Klubowa 6, 

32-593 Żarki 

15 Gromiec 
Świetlica w Gromcu, Gromiec,  

ul. Traugutta 1, 32-590 Libiąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3302


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:40:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




